
 
 
Determinazione n. 15 del 25/02/2013.   
 
OGGETTO: Intervento manutentivo dei lucernai dei locali cucine-servizi nell’ambito del 
complesso turistico ambientale di Aplis in Comune di Ovaro.  
 

IL SEGRETARIO CONSORZIALE 
 

PREMESSA la necessità di provvedere alla esecuzione di alcuni interventi manutentivi 
nell’ambito del complesso turistico ambientale di Aplis in Comune di Ovaro rappresentati da  un 
intervento di impermeabilizzazione dei lucernai della zona cucine e servizi e relative lattonerie  
esterne  all’edificio ristorante albergo;    
 
VISTA  la  deliberazione del C.d.A. n.90 del 26/11/2012 di formulazione di un atto di indirizzo 
agli uffici per la realizzazione degli interventi sopra indicati; 
 
INTERPELLATA a tal fine una Ditta specializzata nella tipologia di interventi indicati che, ri-
chieste  in relazione agli stessi, ha  presentato la seguente offerta: 

• APPLICATORI Società Cooperativa  - con sede in Basilano (Ud);  
- offerta prot. n.209 del 08/02/2013 per l’importo unitario di €. 14,60- al mq. per una 
superficie stimata  complessiva di mq. 200- oltre oneri di legge    

 
RITENUTO di provvedere in merito ed attesa la necessità di dare corso con sollecitudine 
all’intervento in argomento al fine di evitare ulteriori infiltrazioni d’acqua ai locali sottostanti con 
danneggiamento delle strutture e degli impianti presenti; 
 
VISTO lo Statuto consorziale ed il Regolamento per la esecuzione in economia di lavori, 
provviste e servizi;  

DETERMINA 
 

1) Per quanto in premessa, di disporre l’incarico di esecuzione alla Ditta  APPLICATORI So-
cietà Cooperativa  con sede in Basilano  dell’intervento manutentivo straordinario da effet-
tuarsi  nell’ambito del complesso turistico ambientale di Aplis in Comune di Ovaro, in con-
formità al preventivo di spesa in premessa richiamato per l’importo presunto di 2.920,00- ol-
tre oneri di legge; 

 
2) Di imputare la spesa complessiva di Euro 3.533,20- al cap. Cod. 2030 “Manutenzione immo-

bili consorziali”  
 

3) Di provvedere alla liquidazione dell’importo sopra indicato ad interventi e forniture effet-
tuate a perfetta regola d’arte. 

 
Il Segretario consorziale 

F.to dott. Martino Del Negro 
 

Il Responsabile dell’istruttoria 
F.to Paolo Ceconi 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE

v. Carnia Libera 1944

TOLMEZZO (ud)
Tel. 04332328  - Fax 043344732  E-mail: boscar@agemont.it

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 

 2 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consor-
ziale per 15 giorni consecutivi dal 25.02.2013 al 12.03.2013- 
Tolmezzo, lì 25.02.2013 

IL SEGRETARIO 
F.to Dr. Martino Del Negro 

 


